
VINOS



VINOS TINTOS

Precios no incluyen propina

ESPAÑA

Pago de los Capellanes Crianza

Emilio Moro Finca Resalso

Carlos Moro Crianza

Cepa 21 Hito

Montalvo Wilmot

Montalvo Wilmot Cabernet de Familia

$41

$49

$89

$60

$79

$51

$45

$65

$35

$28

$31

$39

$54

$74

$49

$79

Botella Botella

Pruno Finca Villacreces
D.O. Ribera del Duero
Tempranillo - Cabernet Sauvignon

Tempranillo

Pago de los Capellanes Joven

Tempranillo
D.O. Ribera del Duero

Tempranillo
D.O. Ribera del Duero

Tempranillo
D.O. Ribera del Duero

Tempranillo
D.O. Ribera del Duero

D.O. Ribera del Duero

Tempranillo - Cabernet Sauvignon
D.O.P Los Cerrillos - Castilla La Mancha

Cabernet Sauvignon
D.O.P Los Cerrillos - Castilla La Mancha

Lafou El Sender

Garnacha Tinta - Syrah - Morenillo
D.O. Terra Alta

Abadal Franc

Cabernet Franc - Tempranillo - Sumoll
D.O. Pla de Bages

Cuatro Pasos

Mencía
D.O. Bierzo

Altanza Crianza

Tempranillo
DOCa Rioja

Tempranillo
DOCa Rioja

Tempranillo
DOCa Rioja

Tempranillo
DOCa Rioja

Altanza Reserva

Altanza Gran Reserva

Izadi Selección Reserva

Tempranillo - Graciano - Maturana Tinta - Garnacha Tinta
DOCa Rioja

Orben



Precios no incluyen propina

VINOS TINTOS

URUGUAY

Bodega Garzón Reserva $42 Garzón Single Vineyard $75

ITALIA

Banfi La Lus 

Banfi Aska

Banfi Brunello di Montalcino

FRANCIA

Banfi Chianti Classico

Banfi Col di Sasso

Antichello Valpolicella 

$60

$79

$120

$59

$30

$37

Thomas Barton Réserve Médoc

B&G Château Magnol
Cru Bourgeois

B&G Beaujolais Les Violettes

Château Laroque Saint-Émilion
Grand Cru Classé

B&G Chateauneuf du Pape
Les Roches Noires

$44

$60

$84

$77

$27

Botella Botella

Grenache - Mourvedre - Cinsault - Syrah
AOC Châteauneuf-du-Pape

Gamay
Bourgogne, AOC Beaujolaist

DOC Piemonte
Albarossa

Sangiovese

Cabernet Sauvignon - Cabernet Franc 
DOC Bolgheri

Toscana, Brunello di Montalcino DOCG

Sangiovese
DOCG Chianti Classico

Cabernet Sauvignon - Sangiovese
I.G.T. Toscana

Corvina - Rondinella - Corvinone
DOC Classico

Garzón
Tannat

Garzón
Tannat

Bordeaux, AOC Médoc
Cabernet Sauvignon - Merlot

Cabernet Sauvignon - Merlot - Cabernet Franc - Petit Verdot
Bordeaux, AOC Haut-Médoc

Merlot - Cabernet Franc
Bordeaux, AOC Saint-Émilion



Precios no incluyen propina

$39

$89

$39

$32

$32

$37

$55

$59

$325

$74

$220

$130

$59

$59

$77

$77

$290

Botella Botella

ARGENTINA

Escorihuela Gascón 
Agrelo. Mendoza
Malbec

Escorihuela Gascón 
Pequeñas Producciones

Malbec
Agrelo. Mendoza

Escorihuela Gascón Franc

Cabernet Franc
Agrelo. Mendoza

Navarro Correas Colección Privada

Malbec
Luján de Cuyo - Maipú. Mendoza

Navarro Correas Colección Privada

Merlot
Luján de Cuyo - Maipú. Mendoza

Navarro Correas Selección de Parcelas

Malbec
Mendoza

Navarro Correas Alegoría 

Malbec
Agrelo. Mendoza

Zuccardi Serie A

Malbec
Valle de Uco. Mendoza

Zuccardi Serie Q

Cabernet Franc
Paraje Altamira & San Carlos. Valle de Uco. Mendoza

Catena Zapata Nicasia Vineyard

Malbec
Paraje Altamira. Valle de Uco. Mendoza

Lagarde Primeras Viñas

Malbec
Luján de Cuyo. Mendoza

Catena Appellation La Consulta

Malbec
La Consulta. Mendoza

Catena

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Petit Verdot
Mendoza

El Enemigo

Cabernet Franc, Malbec
Gualtallary, Tupungato. Mendoza

El Enemigo

Malbec, Cabernet Franc, Petit Verdot
Gualtallary, Tupungato. Mendoza

Catena Zapata Malbec Argentino

Malbec
San Carlos - Maipú. Mendozat

Gran Enemigo Gualtallary

Cabernet Franc, Malbec
Gualtallary, Tupungato. Mendoza

VINOS TINTOS



VINOS TINTOS

$69 $54

Kendall Jackson Vintner's Reserve
California
Pinot Noir

$54

Kendall Jackson Grand Reserve
Sonoma County - California
Cabernet Sauvignon - Merlot - Cabernet Franc - Malbec - Petit Verdot

$79

Robert Mondavi Private Selection
California
Cabernet Sauvignon

$45

$69

$45

$54

$45

$220

$28

Duckhorn Decoy
California

$60 Murphy Goode
California

$35

Duckhorn Decoy
North Coast - Central Coast. California.

$60

Duckhorn Decoy
North Coast - Central Coast. California.

$60

Murphy Goode
California

$35

$28

CHILE

ESTADOS UNIDOS

Botella
Botella

Montes Alpha
Valle de Colchagua
Carménère - Cabernet Sauvignon

Montes Alpha

Merlot - Cabernet Franc
Valle de Colchagua

Montes Purple Angel

Carménère - Petit Verdot
Valle de Colchagua

Carménère 
Valle de Maipo
Undurraga Sibaris

Merlot
Valle de Maipo
Undurraga Sibaris

Cabernet Franc
Valle de Maipo

Morandé Adventure
El Padre

Pinot Noir
Valle de Casa Blanca

Morandé Adventure
Despechado

Valle de Colchagua
Pinot Noir

Undurraga T.H.

Cabernet Sauvignon
Alto Maipo
Undurraga T.H.

Pinot Noir Pinot Noir

Cabernet Sauvignon - Merlot

Zinfandel - Petite Sirah

Merlot

Precios no incluyen propina



FRANCIA

B&G Vouvray $25

Botella Botella

ESPAÑA

Martín Codax $40 Mara Moura $40

CHILE

Undurraga Sibaris

Morandé Estate Reserve

$29

$24

Undurraga T.H. $43

Valle de Leyda
Chardonnay

Valle de Casa Blanca
Gewürztraminer

Valle de Leyda
Sauvignon Blanc

A.O.C. Vouvray
Chenin Blanc

D.O. Rías Baixas
Albariño

D.O. Monterrei
Godello - Treixadura

Precios no incluyen propina

VINOS BLANCOS



Precios no incluyen propina

VINOS ROSADOS

Botella

ESPAÑA

Muga Rosado $45

Botella

ITALIA

Costaripa RosaMara $45

FRANCIA

B&G Côtes de Provence
AOC Côtes de Provence

$39 B&G Rosé d'Anjou
AOC Rosé d'Anjou

$22

D.O.Ca. Rioja
Garnacha - Viura

DOC Valtenèsi
Gropello - Marzemino - Sangiovese - Barbera

Grenache - Cinsault - Syrah Grolleau - Gamay



Precios no incluyen propina

VINOS ESPUMOSOS

Banfi Rosa Regale

ESPAÑA

Denominación de Origen Protegida Cava

Vallformosa Cava Semi Seco

Vallformosa Origen Brut Nature

$31

$35

$39

ITALIA

FRANCIA

Veuve Clicquot Ponsardin Demi Sec

Taittinger Brut Reserve

Champagne
$130

$105

Botella

Pinot Noir - Chardonnay - Pinot Meunier

Champagne
Pinot Noir - Chardonnay - Pinot Meunier

DOCG Brachetto d'Acqui
Brachetto d'Acqui

Cava
Macabeo - Xarel.lo - Parellada

Cava
Macabeo - Xarel.lo - Parellada




